
UCHWAŁA NR VIII/60/2011 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 maja 2011 roku 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wyrzysk do 

roku 2019”. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 17 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 

18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 r., Nr 25, 

poz. 150 ze zm.) Rada Miejska w Wyrzysku po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pile, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Wielkopolskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Aktualizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wyrzysk do 

roku 2019” stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr VIII/60/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 

przyjęcia „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wyrzysk do roku 2019”. 

 

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 

2008 r., Nr 25, poz. 150 ze zm.), Burmistrz Wyrzyska w celu realizacji polityki ekologicznej 

państwa, sporządza gminny program ochrony środowiska. Projekt gminnego programu ochrony 

środowiska podlega zaopiniowaniu przez odpowiednie organy administracji. 

Wykonując kompetencje art. 17 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, Burmistrz 

Wyrzyska zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w Pile, Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Poznaniu oraz Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Poznaniu o wydanie opinii na temat w/ w projektu. 

Organy administracji po przeanalizowaniu przekazanej dokumentacji i obowiązującego 

stanu prawnego zaopiniowały pozytywnie projekt „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Wyrzysk do roku 2019”. 

 W związku z powyższym podjecie uchwały jest zasadne. 

 


